
Öffnungszeiten
Mo - So 09:00 - 17:00 Uhr

selbstbedienung

Speisen & Getränke
Alles aus der eigenen Konditorei

Willy-Messerschmitt-str. 6 | 82024 Taufkirchen | Tel. 089 66560500



Avocado brot 
rote beete hummus, Avocado, sprossen Mix

chia pudding
Kokosmilch, chiasamen, Beerenkompott

birchermüsli
hafermilch, haferflocken, Äpfel, kerne, getr. Früchte

croissant
natur
gefüllt mit Nutella / Vanille / Pistazie + 0,5

Alle Preise in Euro, inklusive 19% MWST, im Café 

7,7

4,4

4,4

3,0

panini (gegrillt)
Tomate Mozzarella
Pute Käse
Rote beete, Feta 
avocado
Salami

ciabatta (gegrillt)
Tomate Mozzarella
Antipasti 
Salami brie
SERRANO PARMESAN

6,1
6,1
6,1
6,1
6,1

brez´n
butter
Frischkäse, schnittlauch

herzhaft/süß + kl. getränk
to Go 6,9 / im Café 7,7

mit Ciabatta 
To Go 9,5 / im Café 10,6

Business Lunch
9-14 Uhr

2,8
3,4

8,8
8,8
8,8
8,8

herzhaft



süß
Stück Kuchen
Stück Torte
Törtchen
Zimtschnecken
Krapfen gefüllt
Krapfen Marmelade

4,5
4,8 
6,0
4,3
4,8
2,5

Alle Preise in Euro, inklusive 19% MWST, im Café 

steht für höchste Qualität und
Frische. Unsere Produkte werden

täglich frisch hergestellt, wobei wir
ausschließlich hochwertige
Lebensmittel verarbeiten. 

Die Konditorei Momm

Zusätzlich bieten wir auch individuell angefertigte
Hochzeits- und Geburtstagstorten an.



Warm Kalt
Espresso
Espresso Macchiato
Café Créme
Cappuccino
Flat White
Café Latte
Latte Macchiato / Chai
Heiße Schokolade
Tee

2,6 / 3,6
3,1 / 4,1
3,5 / 4,5
3,9 / 4,9
         4,6
         4,9 
         4,9
         4,9
         4,0 

Aqua Monaco 
Wasser still / perlend 
Schorle / Limonade

Coca Cola / Zero
Paulaner Spezi / Zero
Almdudler
Tegernseer Hell
Gösser Radler

 
3,2
4,6

4,2
4,2
4,2
4,2
4,2

Spritzig
Weinschorle 
GIULIA Spritz   
Apérol Spritz    
Limoncello Spritz

6,5
7,5
7,5
8,5

Getränke

Alle Preise in Euro, inklusive 19% MWST, im Café 


